
broj2-28.1.2019. SLUŽBENI GLASNIK __________ 7 

---------- - ------

GRADA ZAGREBA 

Članak 1. 

U Odluci o javnim priznanjima Grada Zagreba (Služ­
beni glasnik Grada Zagreba 4/00, 8/02, 1/01, 20/04, 18/06, 
16/09, 3/10, 3/14, 16/14, 11/15, 15/15 - pročišćeni tekst 
i 10/18) u članku 24.f stavku 1. obrascu "Prijava za po­
kroviteljstvo" (Prilog 1.) u Izjavi o davanju suglasnosti za 
obradu osobnih podataka riječi: "između tajnika Gradske 
skupštine Grada Zagreba i udruge ili druge pravne osobe 
kojoj je odobreno financijsko pokroviteljstvo" brišu se. 

Članak 2. 

Članak 24.j mijenja se i glasi: 
"O dodjeli financijskog pokroviteljstva sklapa se ugo-
,, 

vor. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 021-05/19-01/20 
URBROJ: 251-01-05-19-6 
Zagreb, 24. siječnja 2019. 

Predsjednik 
Gradske skupštine 

dr. se. Andrija Mikulić, v. r. 

************** 

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15 - ispr. pročišćenog teksta i 123/17), članka 41. 
točke 33. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18 i 23/18), Gradska skup.�lina Grada 
Zagreba, na 19. sjednici, 24. siječnja 2019., donijela je 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o naknadama gradskim

zastupnicima u Gradskoj skupštini Grada Zagreba i 
članovima njezinih radnih tijela 

Članak 1. 

U Odluci o naknadama gradskim zastupnicima u 
Gradskoj skupštini Grada Zagreba i članovima njezinih 
radnih tijela (Službeni glasnik Grada Zagreba 7 /16 i 2/17) 
članak 8. mijenja se i glasi: 

"Službenici i namještenici u gradskim upravnim tijeli­
ma nemaju pravo na naknadu kada su imc11uv�u1i u struč­
ne radne skupine:' 

Članak 2. 

U članku 10. stavku 4. riječ: "tajnik" zamjenjuje se rije­
čima: "pročelnik Stručne službe". 

Članak 3. 

U članku 13. stavku 2. riječ: "tajnik" zamjenjuju se rije­
čima: "pročelnik Stručne službe". 

Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

KLASA: 021-05/19-01/17 
URBROJ: 251-01-05-19-6 
Zagreb, 24. siječnja 2019. 

Predsjednik 
Gradske skupštine 

dr. se. Andrija Mikulić, v. r. 

************** 

Na temelju članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137 /15 - ispravak i 123/17) i članka 41. točke 5. Statuta 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18 i 23/18), Gradska skupština Grada Zagreba, na 19. 
sjednici, 24. siječnja 2019., donijela je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Ugovora o dodjeli bespovratnih

sredstava za projekte koji se financiraju iz Kohezijskog 
fonda u financijskom razdoblju 2014. - 2020. 

referentni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih 
sredstava: KK.06.3.1.07.0098 Stavi pravu stvar na 

pravo mjesto 

1. Prihvaća se sklapanje Ugovora o dodjeli bespovrat­
nih sredstava za projekte koji se financiraju iz Kohezij­
skog fonda u financijskom razdoblju 2014. - 2020. refe­
rentni broj Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava: 
KK.06.3.1.07.0098, Stavi pravu stvar na pravo mjesto s 
Ministarstvom zaštite okoliša i energetike (Posredničko 
tijelo razine 1) i Fondom za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost (Posredničko tijelo razine 2), kojim se Gra­
du Zagrebu (Korisnik) dodjeljuju bespovratna sredstava 
za provedbu projekta Stavi pravu stvar na pravo mjesto, 
kao u predloženom tekstu. 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni­
ku Grada Zagreba. 


